
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

15 серпня 2025 року № 1018

Про передачу нерухомого майна зі спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність

Глобинської міської ради

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами четвертою, п’ятою
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною третьою
статті 78 та частинами першою, другою статті 136 Господарського кодексу України,
Порядком проходження документів при прийнятті майна до спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна
до інших форм власності, затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської
обласної ради п’ятого скликання від 08 листопада 2007 року «Про затвердження
Положень з управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ
і міст Полтавської області», враховуючи рішення вісімдесят першої позачергової сесії
восьмого скликання Глобинської міської ради від 12 грудня 2024 року
№ 1233 «Про звернення депутатів Глобинської міської ради до Полтавської обласної
ради щодо передачі майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Полтавської області», розглянувши звернення виконавчого комітету Глобинської
міської ради, погодження Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з
громадськістю Полтавської обласної державної (військової) адміністрації,
розглянувши звернення Комунального видавництва «Лубни», з метою ефективного
використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Полтавської області,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,
міст Полтавської області нерухоме майно за адресою: Полтавська область,
Кременчуцький район, місто Глобине, вулиця Центральна, 277, з балансу
Комунального видавництва «Лубни» у комунальну власність Глобинської міської ради
згідно з переліком, що додається на 1 аркуші.

2. Припинити право господарського відання Комунального видавництва «Лубни»
на нерухоме майно, зазначене у пункті 1 цього рішення.



2

3. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу
комісії з приймання-передачі майна.

4. Рекомендувати Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій
з громадськістю Полтавської обласної державної (військової) адміністрації делегувати
своїх представників до складу комісії з приймання-передачі майна.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент інформаційної
діяльності та комунікацій з громадськістю Полтавської обласної державної
(військової) адміністрації, Управління майном обласної ради, контроль за його
виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань: регламенту, депутатської
діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та
дотримання прав учасників АТО; бюджету та управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток
до рішення пленарного засідання
сорок четвертої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
15.08.2025 № 1018

ПЕРЕЛІК
нерухомого майна, що передається зі спільної власності територіальних громад

сіл, селищ, міст Полтавської області з балансу Комунального видавництва
«Лубни» у комунальну власність Глобинської міської ради

№
з/п

Найменування Рік
випуску

Площа,
кв.м

Первісна
вартість, грн

ОСНОВНІ ЗАСОБИ

1 Виробниче приміщення 1956 656,4 129 066,73

2 Склад-гараж 1974 25,6 5 207,64
3 Склад-гараж 1974 55,4 6 107,00
4 Склад збірний 1974 74,4 21 734,69
ВСЬОГО: 162 116,06

Начальник Управління
майном обласної ради Леся КОМОРНА


